

## **Almanach**

Opublikowany na Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych (<http://urpl.gov.pl>)

---

## **Almanach**

Wysłane przez urpl w Wto, 13/10/2015 - 16:32

# **ALMANACH**

## **URZĄD REJESTRACJI PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH**

ISSN: 1896-3102

### **Szanowni Państwo,**

Zdecydowaliśmy się na wydawanie **ALMANACHU** w trosce o przejrzystość pracy Urzędu, jak też pragnąc dzielić się z Czytelnikami posiadaną wiedzą.

Liczymy, że będziecie mogli Państwo wykorzystać zawarte w **ALMANACHU** informacje w codziennej pracy. Będziemy przede wszystkim rzetelnie informować.

Uważamy, że nie ma tematów tabu, gdy w grę wchodzi życie i zdrowie nas wszystkich.

Mamy ambicję, aby stać się pismem opiniotwórczym w odniesieniu do tematyki produktów leczniczych stosowanych w medycynie ludzkiej i weterynaryjnej, a także wyrobów medycznych oraz produktów biobójczych.

### **W każdym numerze ALMANACHU staramy się zachować stałe działy:**

**Komunikaty Urzędu i Aktualności** - informacje dotyczące bieżącej pracy Urzędu;

**Produkty lecznicze** - publikacje o produktach leczniczych stosowanych u ludzi;

**Produkty lecznicze weterynaryjne** - treści dotyczące produktach leczniczych weterynaryjnych;

**Wyroby medyczne** - artykuły poświęcone tematyce wyrobów medycznych;

**Produkty biobójcze** - informacje z zakresu produktów biobójczych.

Wartym podkreślenia jest fakt, iż **ALMANACH** nie jest związany z żadnymi przedsięwzięciami komercyjnymi – w taki sposób zawarta w nim informacja może być maksymalnie obiektywna i zgodna z obowiązującym stanem wiedzy. Umożliwia to również rzetelne przedstawianie zagadnień takich jak np. działania niepożądane produktów leczniczych.

Oddając w Państwa ręce kolejne numery **ALMANACHU**, serdecznie zapraszamy do współpracy oraz zachęcamy do zamawiania prenumeraty i systematycznej lektury naszego czasopisma.

*Redakcja*

**Źródłowy URL:** <http://urpl.gov.pl/pl/urz%C4%85d/almanach>